2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 4883/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 24 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Triển khai thực hiện Nghị quyết số 38/2020/NQ-HĐND
ngày 04 tháng 12 năm 2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định mức thưởng đối với huấn luyện viên, vận động viên tỉnh Đồng Nai
lập thành tích tại các giải thể thao

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Nghị định số 152/2018/NĐ-CP ngày 07 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ quy định một số chế độ đối với huấn luyện viên, vận động viên thể thao trong thời gian tập trung tập huấn, thi đấu;
Căn cứ Nghị quyết số 38/2020/NQ-HĐND ngày 04 tháng 12 năm 2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định mức thưởng đối với huấn luyện viên, vận động viên tỉnh Đồng Nai lập thành tích tại các giải thể thao;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 4095/TTr-SVHTTDL ngày 17 tháng 12 năm 2020 về ban hành Quyết định triển khai thực hiện Nghị quyết số 38/2020/NQ-HĐND ngày 04/12/2020 của HĐND tỉnh quy định mức thưởng đối với huấn luyện viên, vận động viên tỉnh lập thành tích tại các giải thể thao.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Triển khai thực hiện Nghị quyết số 38/2020/NQ-HĐND ngày 04 tháng 12 năm 2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định mức thưởng đối với huấn luyện viên, vận động viên tỉnh Đồng Nai lập thành tích tại các giải thể thao (đính kèm Nghị quyết số 38/2020/NQ-HĐND ngày 04 tháng 12 năm 2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh).
Điều 2. Trách nhiệm thực hiện
1. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ quan, địa phương, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết số 38/2020/NQ-HĐND ngày 04 tháng 12 năm 2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh, định kỳ hàng năm đánh giá kết quả thực hiện và báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh để báo Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp cuối năm theo quy định.
2. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp Sở Tài chính và các sở, ban, ngành, đơn vị liên quan chi tiền thưởng cho huấn luyện viên, vận động viên các đội tuyển tỉnh đạt thành tích tại các giải thi đấu thể thao cấp quốc gia; chi tiền thưởng cho các vận động viên đạt thành tích tại các giải thi đấu thể thao cấp tỉnh do Sở văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giám đốc các sở, ban, ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, Thủ trưởng các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Tấn Đức

* Nghị quyết số 38/2020/NQ-HĐND ngày 04/12/2020 của HĐND tỉnh đã đăng Công báo số 51 ngày 23/12/2020 tại trang 95
PAGE